
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
CONSILIUL JUDEŢEAN  

HOTĂRÂREA  
privind aprobarea Planului de Amenajare a Teritoriului Zonal -Aeroport International 

"Traian Vuia" - Autostrada -DN 6  
 
Având în vedere raportul nr. 9365/08.07.2009 al Arhitectuui Sef prin care se propune 
aprobarea Planului de Amenajare a Teritoriului Zonal – (PATZ) Aeroport International 
“Traian Vuia” – Autostrada –DN 6, 
In conformitate cu prevederile anexei nr.1 pct.2 din Legea nr. 350/2001 privind amenajarea 
teritoriului si urbanismul, cu modificările si completările ulterioare, 
In temeiul prevederilor art.91, alin.( 3), lit.e) şi art. 97 din Legea administraţiei publice locale 
nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, adoptă prezenta  

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. - Se aprobă Planul de Amenajare a Teritoriului Zonal –( PATZ ) - Aeroport 
International “Traian Vuia” – Autostrada –DN 6, prevazut in anexa care face parte integrantă 
din prezenta hotarâre. 
Art.2. - Prezenta hotarâre se publică în Monitorul Oficial al Judeţului Timiş şi pe site-ul 
propriu şi, totodată, se comunică: 
- Arhitectului Sef; 
- Serviciului Urbanism si Amenajarea Teritoriului; 
- Primariei Comunei Ghiroda; 
- Primariei Comunei Remetea Mare; 
- Primariei Comunei Giarmata. 

PREŞEDINTE, 
Contrasemnează: 

Constantin OSTAFICIUC 
SECRETAR AL JUDEŢULUI TIMIŞ, 

 
Petrişor NĂDĂŞTEAN 

 
 
Timişoara, la: 04.08.2009  
NR. 79  
 


